Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 43/2025
RESPONSÁVEL: GABINETE DO DIRIGENTE
AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
DATA: 29/01/2025
ASSUNTO: Reunião de Trabalho
PÚBLICO-ALVO: Diretores das Escolas Estaduais
PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

O Dirigente Regional de Ensino convoca todos os Diretores das Escolas
Estaduais, ou vices, para participarem de Reunião de Trabalho, com duração
prevista de duas horas e meia, conforme data, horário e local abaixo:

Data: 31/01/2025
Horário: 9h30
Público: Escolas de Americana
Local: Sala Thaís, Diretoria de Ensino Região de Americana, Rua Duque de Caxias,
600 – Santa Catarina – Americana/SP

Data: 31/01/2025
Horário: 13h30
Público: Escolas de Santa Bárbara do Oeste e Nova Odessa
Local: Sala Thaís, Diretoria de Ensino Região de Americana, Rua Duque de Caxias,
600 – Santa Catarina – Americana/SP

Favor trazer impresso o horário de entrada, saída e intervalos dos alunos para
fins de utilização nos contratos de transporte, limpeza e merenda.

Contamos com a presença de todos.

 Atenciosamente,

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO